SaMASZ Sp. z o.o.

ul. Trawiasta 15
15-161 Biatystok - Poland

! /?
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Rok zatozenia / Established in - 1984

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA
FLAIL MOWER

KBR 120 L - 1,20 m/ 3' 11" (0932)

Wersja / Ediition: 1 | Nrseryjny/ Serial no. Biatystok 2017.01.09
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MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

=& | KBR 120 L

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0670.03.00.002 |Bezpiecznik Safety breakaway 1 -
2 0932.01.00.000 |Zespot tngcy Work unit 1 -
3 0932.02.00.001 |Ostona tarncuchowa - OPCJA Chain guard 1 OPCJA
4 0932.03.00.001 |Wat bijakowy - OPCJA Flail shaft 1 OPCJA
5 0933.02.00.001 |Uktad zawieszenia Headstock 1 -
6 0933.03.00.000 |[Belka no$na Drive unit 1 -




~ o

N
o
I~
ol
N =
S ©
S X
SX©
SEQ
SR
S .0 N
S
X O
© DO ®
@Y%)

TAA S
S|a ASZ

®
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s ‘M/’A Sz 0670.03.00.002 5
SQAMWIASE | Bezpiecznik Tab. 2

e o onceaL waman, | oarety breakaway
L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0225.03.03.000 |Zamek bezpiecznika Safety device lock 1

2 0225.03.04.000 |Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2

3 0225.03.05.000 |Siodto sprezyny Special washer 2

4 0670.03.01.002 |Listwa wysuwna - L=416 Safety device bar L=445 1

5 0670.03.02.002 |Listwa wysuwna L=359 Safety device bar L=370 1

6 MISP-010-004 |[Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=150 |[Spring fi 10 L=150 1

(0225.03.06.000)

7 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 ki. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2

8 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1

9 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 2

10 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
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0932.01.00.000

SR 4% | Zespot tngcy Tab. 3
e o winseaL e | Work unit
L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0025.02.16.000 |Tuleja Slizgowa fi108xfi95 - L= 33 _ |Sliding bush fi108xfi95 - L= 33 2
2 0342.05.14.000 |Osfona tozyska Bearing cover 2
3 0358.05.09.000 |Zawias ostony Flap hinge 1
4 0358.05.12.000 |Plyta gumowa Rubber flap 1
5 0358.05.13.000 |Listwa ostony Plate 1
6 0359.01.02.002 |Wat bijakowy Flail shaft 1
7 0359.01.03.000 |Wat kopiujacy Ground shaft 1
8 0359.01.04.000 |Mocowanie watu kopiujgcego Ground shaft mount 2
9 0359.01.05.000 |Ptoza prawa Skid - right 1
10 0359.01.06.000 |Ptoza lewa Skid - left 1
11 0359.01.07.000 |Pret ostony Cover rod 1
12 0359.01.08.002 |Oprawa tozyskowa Bearing housing 2
13 0359.01.09.002 |Tuleja fi 85 - L=10 Bush fi 85 - L=10 2
14 0359.01.10.000 |Podkadka zabezpieczajgca Security washer 2
15 0359.02.05.000 |Podkadka Washer 1
16 0359.02.06.000 |Podkadka dystansowa Spacer 2
17 0380.01.14.000 |Osfona przednia Stone guard 14 -
18 0380.01.16.000 |Tulejka Bush 2
19 0932.01.01.000 |Rama nosna Body 1
20 0933.01.03.000 |Piasta Rotex 42-silnik Clutch hub 1
42ST98A1-nierozwiercone
21 0933.01.04.000 |Sprzegto Rotex 42ST98A1-40H7 Clutch Rotex 42ST98A1-40H7 1
22 0933.01.05.000 |Ostona przektadni Gearbox plate 1
23 0933.01.06.000 |Ostona Cover 1
24 MIIS-000-012  |Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72 |Shackle 20
Gilbers
25 MINB-000-010 |N6z bijakowy Flail knife 20
26 MIPS-260-001 | Przektadnia katowa 0933.01.02.000 |Gearbox (260.05.03.00) 1
(260.05.03.00)
27 MISS-042-002 |Whktadka Rotex 42 Rotex spider 42 1
28 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4
29 MZLZ-022-207 |tozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
30 MZLZ-022-209 tozysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
31 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7
32 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 39
33 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
34 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
35 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
36 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 2 -
37 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 19
38 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 8
39 MZSE-072-001 |PierScien osad. W 72 Circlip W 72 2
40 MZSI-012-003  [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1
STOZ.
41 MZSI-012-018  [Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 4
42 MZSP-012-001 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7
43 MZSP-012-090 [Sruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. |bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
44 MZSS-014-040 |Sruba M14x 40 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4
45 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 9
46 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 4
47 MZSZ-012-009 |Sruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3
48 MZSZ-012-045 |Sruba M12x 45 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 5
49 MZSZ-014-001 |Sruba M14x 30 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 8
50 MZUS-040-007 [Simmering AO - 40x 72x 12 Simmering AO - 40x 72x 12 2
51 MZUS-045-007 |Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
52 MZUS-045-011 [Simmering A - 60x 75x 7 Simmering A - 60x 75x 7 1
53 MZUS-050-007 |Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 1
54 MZWP-010-050 |Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 1 -
55 | MZWP-012-001 [Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1
56 MZZK-004-004 |Kofek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin 4x26 ss. 2 -




Tab. 4

Uwagi
Notes

Osfona tanncuchowa - OPCJA

0932.02.00.001
Chain quard
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‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE F/a[/ Shaft

— 0932.03.00.001

AMASZ | vzt bijakowy - OPCJA

Tab. 5

/
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OPCJA

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0359.01.02.002 _|Wat bijakowy Flail shaft 1
2 MIIS-000-012  |Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72 |Shackle 20
Gilbers
3 MINB-000-004 |NOZ BIJAKOWY 18063-SM-01 TYP |Flail knife - 18063-MAL-30 40 -
Vil
4 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 20
5 MZSP-012-090 |[Sruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. |bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
1




e = 1 0933.02.00.001 0
M’Agsz/ Uktad zawieszenia Tab. 6

Farin ano unGieaL wachiery | Head'stock

46
38
2 1

%@




— 0933.02.00.001 11
0 X . .
‘s.a-nﬁ@’Azsz, Ukfad zawieszenia Tab. 6
o o winiceaL wasaneny | Head'Stock
L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00SH.30.00.200 |[Sworzen 1i.30 L=200 (SH.30.00.200) |Pin fi 30 L=200 1
2 00S0.25.00.060 |Sworzen fi.25 L= 60 (SO.25.00.060) |Pin fi 25 L=60 (SO.25.00.060) 2
3 00S0.32.00.064 |Sworzeri fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) |Pin fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) 1
4 0101.11.02.000 |Sworzen zaczepu L - kat. | Pin left - cat. | 1
5 0101.11.03.000 |Sworzen zaczepu P - kat. | Pin right - cat.l 1
6 0101.11.05.000 |Sworzen zaczepu gornego kat.| Top link pin - cat. | 1
7 0105.01.14.000 |Sworzen zaczepu L - kat. I Hitch pin L - cat.ll 1
8 0105.01.15.000 |Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - cat.ll 1
9 0221.01.08.000 |Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x9 Support spring mount fi 50x9 L-40 - 1
L-40 upper
10 0221.01.09.000 |Zaczep dolny sprezyny fi 9 Support spring mount fi 9 - bottom 1
11 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
12 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gornego Toplink pin 1
13 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
14 0225.01.20.A00 |Zawieszka gumowa z kotkami Rubber key chain 2
spezystymi
15 0225.02.20.000 |Naktadka zabezpieczajgca sworzen |Plate 1
16 0260.01.07.000 |O$ pionowa Angle axel 1
17 0668.01.01.003 |Zaczep spawany - kat I/ll 3-point linkage frame fi70 1 -
18 0670.01.05.000 |[Stopa podporowa Support stand 1
19 0933.02.01.000 |Gtowica spawana Head welded 1
20 0933.02.02.000 |Listwa skosna Bevel bar 1
21 0933.02.03.000 |Sworzen gtowicy Head pin 1
22 MIHC-063-004 |Sitownik 63x28x550 Cylinder 63x28x550 1 -
(0345.01.04.001) (0345.01.04.001)
23 MIHP-310-001  |Przewod M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 1
A-A
24 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 1
25 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1
26 MIIU-015-000  |[Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
27 MISP-009-600 ([Sprezyna fi 9 fi 50 L= 600 Support spring fi 9 fi 50 L= 600 1
(0933.02.04.000) (0933.02.04.000)
28 MITO-000-007 |Osfona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
29 MITS-000-0018 [Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM _|Sliding bush 50x 55x 50 PCM 2
30 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 1
31 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
32 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
33 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 ki. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 1
34 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
35 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
36 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 1
37 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
38 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 3
39 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
40 MZSI-004-001  |Sruba M 4x 20 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 4x 20 Property Class 8.8 z. 1
WALC. Allen socket
41 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
42 MZSZ-012-004 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
43 MZSZ-016-200 |Sruba M16x200 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 1
44 MZWK-012-001 |Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa |Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
45 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
46 MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 3
47 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 4
48 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 4
49 MZzZ2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
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SaMASZ | Beika nosna Tab. 7
e o e oy | Drive unit
L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00SN.30.00.150 |[Sworzen 1i.30 L=150 ciag. Pin fi 30 L=150 (SN.30.00.150) 1
(SN.30.00.150)
2 00S0.18.00.075 |Sworzen fi.18 L= 75 (S0.18.00.075) |Pin fi 18 L=75 (S0.18.00.075) 1
3 00S0.25.00.065 |Sworzen fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) |Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 2
4 00S0.30.00.135 |Sworzeri fi.30 L=135 (SO.30.00.135) |Pin fi 30 L=135 (SO.30.00.135) 1
5 0105.02.21.000 |Wskaznik naciggu pasow Checking plate 1
6 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca Washer 2
7 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
8 0225.02.13.000 |Kofo pasowe duze fi.307x83 / Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1
fi.35x59
9 0225.02.21.000 |Podktadka centrujgca Centering washer 1
10 0225.02.24.000 |Podktadka ochronna Safety washer 1
11 0240.01.17.000 |Szpilka fi14 - L=140 ciag. Bolt fi 14 L=135 4
12 0240.01.25.000 |Pokrywka Masking plate 1
13 0260.02.03.000 |Obudowa watka napedowego Spline shaft housing 1
14 0260.02.04.000 |Ostona wewnetrzna pasow Front safety guard 1
15 0260.02.05.000 |Osfona zewnetrzna pasow Rear safety guard 1
16 0260.02.06.000 |Watek napedowy Spline shaft 1
17 0260.02.07.000 |Sruba napinacza Bolt 1
18 0260.02.08.000 |Sworzen rury napedowej Pin 1
19 0260.02.09.000 |Koto pasowe fi 140/fi 35 Pulley - small fi 140/ fi 35 1
20 0260.02.10.000 |Szpilka fi14 - L=134, ciggn. Bolt fi 14 L=129 1
21 0345.02.11.000 |Tuleja fi.30 L-12 Bushing fi 30 L=12 2
22 0670.02.18.002 |Wzmocnienie tapy Bracket 1
23 0933.03.01.000 |[Belka spawana Frame weldment | 1 -
24 0933.03.02.000 |Ramie Frame weldment |l 1 -
25 0933.03.03.000 |tapa przykrecana Frame weldment 1 -
26 0933.03.04.000 |Zapadka Catch 1 -
27 0933.03.05.000 |PL60x12 L-336 Plate 60x12 L=336 1 -
28 MIGN-000-001 |[Nasada gumowa watka 1i35 Shaft stub sleeve 1
29 MISK-000-001  |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 1
30 MISP-009-002 |[Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 1
(0105.02.20.000)
31 MITS-030-000 [Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 4
32 MITZ-040-000 |Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 |Plug plastic 40x1 round 1
33 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
34 MZK-2650-000 |Pasek klinowy HB - 2650 V-belt HB - 2650 4
35 MZLZ-007-002 tozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
36 MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
37 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
38 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 ki. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
39 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
40 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 3
41 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer 1i18 z. 2 -
42 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
43 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
44 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 1
45 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. 1i12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 2
46 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
47 MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
48 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
49 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
50 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
51 MZSZ-020-001 |Sruba M20x 60 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
52 MZWP-018-018 |Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
53 MZZK-005-005 |Kofek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 3
54 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 5
55 MZZK-008-005 |Kofek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1
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Pagina 1

BONDIOLI
l, BONDIOL! |9 LISTA RICAMBI
| codice | 7GAN091CE007096MA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120770 1 |T.C.E.12508 L=770
13 |225100770 1 |T.C.1.12507 L=770
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219041001 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *091* CE
30 |5MNN1G4091C 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *091* CE
31 219041104 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 |418041203 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
63 |5130C0301 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
64 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
65 |403000001R10 1 |PULSANTE
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N091CE007ESM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N091CE096ISM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4091CESM 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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12 |Podkt. dyst. PS56x72x(1)0.1/0.2/03/05 | DIN988 Steel 2 | 0025kg | kplwg potrzeb [2
11 |Pierécien uszcz. AS 35/72/10 DIN 3760 _ 1 | 0,009 kg ko
10 |Pierscien uszcz. AS 45/72/10 DIN 3760 _ 1 0,009 kg ﬁ
9 |zadlepka 72x10 R 1 | 0009 kg g
©
. 8 |oring 35x2.5 1SO 3601 1 | 0001k
Uwaga: 9 - 9 >
i L. . 7 |Tabliczka znam. 260.05.03.00-02 | S235)R | 1 | 0005kg L
1. Do zabe;meczgma Srub Przed,OdkaQan"?“ﬁ 6 |Tulejka 260.05.03.00-01 | 16MnCr5 | 1 | 0153kg <
stosowac: Lc.)ctllte 243 lub zamlennlk innej firmy. 5 [poknywa 26005020301 | 5007 | 2 | 4449k )
2. Do uszczelnienia stosowac silikon olejoodporny. + I Watek 260050308 | 20Mncrs | 1| 2473 kg E
3. Przektadnie napetnia¢ olejem SAE 80W/90 GL-4 wiilosci |. [ [xowosss 260050206 | 16MnCr5 | 1 | 1461 kg g
2 |zebnik z=16 260.05.02.05 20MnCrs | 1 | 1541kg =
=}
1 |Korpus 670050201-01 | 500-7 | 1 [16999kg I5
Lp. Nazwa czesci Nrrys./Nrnormy | Materiat | Ilos¢ Masa Uwagi =
@X Podziatka Wehodzi do Sztuk |Przeznacz. [Szuk |y
@ 1A %]
23 |Wpust pryzmatyczny B 10x8x36 PN-M-85005 Steel | 1 | 0023kg [OX Toler. ogéine
22 |Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 Aluminum| 2 | 0,001 kg @X 180 2768-mK <
” Protot -
21 |$ruba z tbem szeéé. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 | PN-EN 24017 Steel | 16 | 0,467 kg [OX oo
Seria inf.
20 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 | 0042kg | Nostrali & Arnaldo | 2miana | Nr karty zmian Podo _
odpis Data  [Seria
19 [Korek R 3/8 cala DIN908 Steel 2 | 0,047 kg Nazwisko
- NF rysunku
18 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel | 1 | 0,007 kg Konstruowat M. Kiewro 13.03.14 ~ 260.05.03.00
17 |Pierécien osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 6 | 0163kg sprawczi Wi Rudy 13.03.14 [Wiateriar —
16 |kozysko stozkowe 32207 PN-M-86220 Steel | 2 | 0922kg Zatwierdzi 130314 Masalkg) 30,8 kg
N N Nazwa czesci
15 [tozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 Steel 2 0,672 kg . )
& ® | Przekfadnia (1:2,06)
14 |Podkt. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb m
sia el k NF rysunku Atk ark.
13 |Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,002 kg kpl. wg potrzeb ‘ m s i
JS FABRYKA PRZEKEADNI 260 05 03 00 2/2
Lp. Nazwa czesci Nr rys/Nrnormy [ Materiat | Ilos¢ Masa Uwagi - - "




